
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 мая 2021 год                                                                                № 15

О внесении изменений в постановление администрации
Кировского сельсовета №59 от 25.11.20104
 «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
лиц замещающих должности муниципальной
службы в органе местного самоуправления
муниципального образования Кировский сельсовет
Локтевского района, и членов их семей на
официальном сайте муниципального образования
Локтевский район и представления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»

На основании протеста Прокуратуры Локтевского района от 29.04.2021г №
02-57-2021/Прдп9-21-20010028 и в целях приведения муниципальных право-
вых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
Уставом МО Кировский сельсовет Локтевского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кировского сельсовета
№59 от 25.11.20104 «Об утверждении Порядка размещения  сведений о до-
ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц заме-
щающих должности муниципальной службы в органе местного самоуправ-
ления муниципального образования Кировский сельсовет Локтевского райо-
на, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования
Локтевский район и представления этих сведений средствам массовой ин-
формации для опубликования» следующие изменения:
 1.1.  В наименовании постановления слова «лиц замещающих муниципаль-
ные должности» исключить и далее по тексту в соответствующем падеже.

 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом поряд-
ке.

Глава Кировского сельсовета                                                 Гришунина М.В.



2


